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sam’s club

Directorio

Impulso

Correo electronico

Categororias

Cat. 1 Dulces
Karemm Cruz Rubido Cat 45 Cigarros
Karemm.Cruz@walmart.com Comprador {Cat 51 Comida Temporada
T Cat. 58 Galletas, Botanas
Paulina Lopez Paulina.Lop@walmqrt.com Comprador iCat. 48 Pan Seco
Enrique Daniel Garcia Cardenas Enrique.Garcia@walmart.com Comprador iCat. 28 Licor
Cat. 19 Vinos
Marianne Olivares Marianne.Olivares@walmart.com Comprador |Cat. 55 Cervezas

Abarrotes

Cat.43 Frutas y Vegetales enlatados

Arturo Ivan Nino Ramirez Arturo.Nino@walmart.com Comprador iCat. 46 Aceites y Condimentos
Cat. 53 Restaurantes

Cintia Aidee Murrieta Arenas Cintia.Murrieta@walmart.com Comprador iCat. 68 Gourmet

Stephanny Hernandez Stephanny.Hernandez@walmart.com _iComprador iCat. 49 Semillas

Diana Lilian Medellin Diana.Medellin@walmart.com Comprador {Cat. 41 Abarrotes Secos

Samia Figueroa Samia.Figueroa@walmart.com Comprador {Cat. 8 Mascotas

Consumibles y Farmacia

Hector Hernandez Strempler Hector.Hernandez4@walmart.com Comprador {Cat. 2 Higiene, Salud y Belleza
Guillermo Tovar Mier Guillermo.Tovar@walmart.com Comprador {Cat. 13 Limpieza

Mauricio Sierra Mauricio.Sierra@walmart.com Comprador iCat. 54 Farmacia OTC

Karla Jazmin Chavez Karla.Jazmin.Chavez@walmart.com Comprador Cat.04 Papel y 47 Bebes

Fresh y Perecederos

Ca

=

. 40 Jugos y Bebidas

Erik Garcia Erik.Garcia@walmart.com Comprador iCat.52 Refrescos
Dalia Lizbeth Ruiz Pulido Dalia.Ruiz@walmart.com Comprador iCat. 42 Refrigerados
Cat. 38 Lacteos
Luis Alonso Berny Luis.Berny@walmart.com Comprador iCat. 72 Deli NR
Cat. 39 Helados
Israel Sanchez Corona Israel.Sanchez@walmart.com Comprador |Cat. 44 Congelados
Cat. 79 Sam's Café
Betsy Valencia Betsy.Valencia@walmart.com Comprador {Cat. 91 Bulk Deli
FyV & Carnes
VACANTE Comprador iCat. 56 Vegetales
Jessica Acosta Herrera Jessica.Guadalupe.Acosta@walmart.coniComprador {Cat. 56 Frutas
Armando Hernandez Garcia Armando.Hernandez@walmart.com Comprador iCat. 76 Res y Cerdo
Fernanda Uberetagoyena Maria.Uberetagoyena@walmart.com _iComprador iCat. 76 Pollo y Pescado
Cat. 59 Pan congelado
Adriana Gutierrez Adriana.Gutierrez@walmart.com Comprador iCat. 77 Panaderia
Technology
Irma Fong - i0f010q Irma.Fong@walmart.com Comprador {Sams.com y Catalogo Extendido

Alejandro Marin

Alejandro.Marin@walmart.com

Comprador

Cat. 5 Pantallas y Audio

Haide Ibarra

Haide.Berenice.lbarra@walmart.com

Comprador

Cat. 31 Computo

Edith Andaluz Garcia

Edith.Andaluz@walmart.com

Comprador

Cat. 15 Electrodomésticos
Cat. 60 Linea Blanca

Gustavo Flores Quezada

Gustavo.FloresO@walmart.com

Comprador

Cat. 61 Baterias
Cat. 71 Celulares

Diana Llamas

Diana.Llamas@walmart.com

Comprador

Cat. 06 Camaras,

Cat. 29 Accesorios,

Cat. 98 Videojuegos

Cat. 81 Garantias Extendidas

Ma. Esther Samperio

Maria.Samperi@walmart.com

Comprador

Cat. 3 Papeleria
Cat. 32 Muebles para Oficina
Cat 70. Libros

Seasonal

Laura Ixchel Castillo

Laura.Castillo@walmart.com

Mariana M Monroy Olvera

Comprador

Cat. 12 Ferreteria de Temporada
Cat. 16 Horticultura

Mariana.Monroy@walmart.com

Comprador

Cat. 14 Hogar
Cat. 18 Temporada

Erika Aceves

erika.aceves@walmart.com

Comprador

Cat. 17 Muebles
Cat. 78 Colchones

Alger Jimenez Perez

Alger.Jimenez@walmart.com

Comprador

Cat. 10 Accs. P/Autos
Cat. 50 Llantas
Cat 92 Baterias, Cat. 85

Ivette Martinez Rico

Ivette.Martinez@walmart.com

Comprador

Cat. 11 Ferreteria
Cat. 94 Aires Acondicionados y
Ventiladores

Roberto Anaya Zamora

Roberto.Anaya@walmart.com

Comprador

Cat. 7 Juguetes
Cat. 9 Deportes

Apparel

Edgar Alejandro Perez

Edgar.Perezl@walmart.com

Comprador

Cat.26 Fragancias
Cat. 63 Road Shows
Cat. 67 Joyeria

Cat. 88 Accesorios

Cristina Larios Martinez

Cristina.Larios@walmart.com

Comprador

Cat. 22 Ropa Basica
Cat. 66 Zapatos

Jose Roberto Benitez

Roberto.Benitez@walmart.com

Comprador

Cat. 33 Ropa p/Dama
Cat. 34 Ropa Jovenes

Linnette Narvaez

Debora.Narvaez@walmart.com

Comprador

Cat. 23 Ropa Caballero

Marleem Nallely Perez

Marleem.Perez@walmart.com

Comprador

Cat. 21 Blancos
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